CÓDIGO DO CERTIFICADO: 1FC5U-FKED6-48D58-XHNFA VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/1FC5U-FKED6-48D58-XHNFA

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "A IMPORTÂNCIA DA APLICAÇÃO DE
DIFERENTES METODOLOGIAS NA MONITORIA: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA" de autoria de TÉRCIA
MONTENEGRO HOLANDA , LUISA VIRNA MONTEIRO DE ABREU, LUANA MARIA CASTELO MELO SILVA
E VALESKA PORTELA LIMA foi apresentado durante a I Jornada Científica da Faculdade Estácio de
Canindé, realizada nos dias 26 e 27 de maio de 2023.

Canindé/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Apresentação de Trabalho